y V. F F . NN. S. R. E. Cardinal ibus negotiis Propagandae Fidei praepo

sitis, haec quae infrascripta sunt decernimus et s ta tuimus. Nimirum ex 
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certa scientia et matura deliberatione Nostris, deque Apostolicae Nostrae 

potestat is plenitudine, praesentium tenore, a vicariatu apostolico Nanki-

nensi separamus provinciam civilem de Ngan-hoei , quae ab aliis pro

vinciis civilibus de Kiang-sou, Honan , Houpé, Kiang-si et Tche-kiang 

limitatur, eamdemque sic separatam erigimus in distinctum vicariatum 

apostolicum ab ipso nomine civilis provinciae de Ngan-hoei nuncupan-

dum et eorumdem Patrum Societatis Iesu curis c o n c e d e n d u m . Prae

cipimus quoque ut nomen vicariatus Nankinensis post hanc dismem

brationem immute tur in illud vicariatus apostolici de Kiang-sou. 

Haec s ta tuimus decernentes praesentes Literas f irmas, validas a tque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant sive spectare pote

run t plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, 

i r r i tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit at tentari . Non 

obstant ibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris, die 

VIII augusti MCMxxr, Pontificatus Nostri anno septimo. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

II 

TITULUS BASILICAE MINORIS CONFERTUR ECCLESIAE] SEU SANCTUARIO ANNUN-

CIATIONIS B. M. V., OPPIDI « FOLLINA », DIOECESIS CENETENSIS. 

BENEDICTUS PP. XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ampla ac pervetusta Cistercien

sium Fra t rum abbatia , decimo secundo labente saeculo fundata, exstat 

intra fines dioecesis Cenetensis, in civitate vulgo Follina, et monasterio 

adiacet ecclesia sive sanctuar ium Deiparae Virgini ab Angelo salutatae 

dicatum, art is operibus insigne non minus quam divini cultus splen

dore et christiani populi devotione ac fide. Illic an t iqua colitur religione 

miraculis inclyta effigies marmore sculpta beatae Mariae Virginis cum 

Puero Iesu, ad quam invisendam ex vetusta consuetudine innumeri 

quotannis fideles peregre confluunt. Ad Commendae cardinalitiae hono

rem evecta abbat ia ista insignibus gavisa est Praesul ibus, et Carolus 

Barbo, qui postea hanc Petr i ca thedram Paul i I I nomine obtinuit , ac 
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Divus Carolus Borromaeus illius Abbates fuerunt. Sanctuari i au tem